
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.07.2018                                                                                                         № 206 
 

Про втрату чинності рішення  
виконавчого комітету від 26.01.2010 № 14 
 
 Враховуючи законодавчо визначенні особливості здійснення права 

власності у багатоквартирних будинках та у зв’язку з реформуванням і 

оптимізацією житлово-комунальних підприємств міста Горішні Плавні, 

керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 
ВИРІШИВ: 

 Вважати рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради 

Полтавської області «Про розміщення телекомунікаційного та іншого 

слабкострумового обладнання і мереж на об’єктах м. Комсомольська» № 14, від 

26.01.2010р. таким, що втратило чинність. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови             (підписано)              О.А. Чуприна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


